Câmara Municipal de Pindaí
 Rua Vereadora Carmelita Lélis Muniz, 109 – Bairro: Alzira Moraes

Cep: 46.360-000 Pindaí – Bahia

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Pindaí, no uso de suas atribuições legais,

torna público o presente AVISO DE ANULAÇÃO do Processo Administrativo

nº 010/2019 – modalidade Pregão Presencial 002/2019, tipo menor preço, com

base no art. 49 da lei 8.666/93 e justificativa fundamentada no processo.

Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecida junto a Comissão Permanente de

Licitação, na Rua Vereadora Carmelita Lélis Muniz, 109 – Bairro: Alzira

Moraes. Fone (77) 3667-2178. Pindaí 30/04/2019. Humildes Borges Silveira –

Presidente.